2 Gildets tre Mødedage var herefter 
Mandagen for Pinse, den anden

Mandag efter Pinse (Kristi Le
gemsdag er nemlig anden Torsdag 
efter Pinse) og endelig den sidste 
Mandag i Septbr. eller første Man
dag i Oktbr. Paa Titelbladets
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Et hiis tribus temporibus omnes fratres in opido' Kogensi 
obligati sint interesse vigiliis nouem locorwm; qui nec per 
se nec per alium interfuerit, soluat vnum solidum. Sacerdotes 
vero et minzstri extra opidzzzn commorantes, si legittime 
prepediti fuerint, propter longitudinem itinerzs aut alia de 
causa, legant vigilias in via vel antea \n domibz/s suis sub 
presximclone juramenti. Similiter hiis tribus diebus predic- 
tis omnes presbzYeri celebraro teneantzzr pro defuncta, et 
omnes tam laici quam clerici intersint processioni misse et 
commendationibus; quicunqzze no/i venerit, soluat denarium, 
quem offerre deberet, et soluat albtw pro emenda. Ad mis
sam etiam vnusquisqzze propfmm denarium offerre non omittat.

2. Item quicunqzze tunc post missam ad capitulum 
non venerit, nisi legittime prepeditus fuerit, soluat vnum 
grossum; legittima autem impedimenta sunt hec: infirmitas, 
funus, puer baptizandzzs, visitatio infirmornm, celebracio 
nupciarwm, citacio peremptoria, hec omnia sub prestituczone 
juramenti excusationem permittunt1; qui vero in perjurio 
compertus fuerit in quatuor solidoj puniatwr, et vtrum ma
neat vel recedat de conuiuio sit sub arbitrio fratrum.

5. Item quilibet frater hn^eat secum vnum hospitem, 
si placet.

4. Itenz quilibet intrans dabit duas marcas cerei et 
faciat, quando eum ordo tetigerit, vnam petanciam et vnam 
kalendam cum quatuor dapibus lardo et carnibus salsis.

j. Item nullus fratrum confratrem suum coram judiczo 
ecclesiastico vel secular/ accuset, priusquam priorz suo est 
conquestus sub pena sex solidorzznz.

Bagside staar, muligvis som en 
Rettelse hertil, med en samtidig 
Haand: »Visitatio kalendarum
Kogensium solet fieri tribus tem
poribus anni, prima in secunda 
feria post festum corporis Christi, 
secunda in secunda feria proxima 
ante festum Margarete virginis,

tercia. in secunda feria post Michae- 
lis [festum]«. Første eller anden 
Mandag i Juli er her traadt iste
denfor Mandag for Pinse. Mar- 
gretedag er den 13. Juli.

1 Her staar med et Forkortelsestegn 
»permittuntur«.
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6. hem si quis legittime requisitus fuerit vel amoni- 
tus ad faciendum suum gerd et non fecerit, debito tempore 
sibi prenotato emendet in duplo.

7. Item aliquo fratre defuncto omnes conuiue prentes 
conueniant ad processionem pro funera ad eccteriam et ibi
dem maneant, vsqz^ ad sepulturam sui; et si quis requisi- 
tus hoc non fecerit, legittimo impedimento non obstante, 
soluat tres solidos.

8. Item nullus eciam adducatzzr hospes, qui fuerit 
indignus vel infamis, sub pena viij solidornm, et inuitans 
respondeat pro forefactw sui hospitw.

Item si frater fratri vel frater hospiti verba contu
meliosa in curia vel in domo conuiuii dixerit et per duos 
fratres conuictus fuerit, soluat qzzatuor solidos; si autem 
frater fratri verba contumeliosa, que denigrant famam suam, 
dederit, soluat fratribzzj lagenam ceruisie danice et lesum 
faciat indempnem juxta consilium prioris et quatuor fratrum 
seniorum. Similiter eciam, si aliquis wlneratzzj vel percus
sus fuerit, faciendum est, sed emenda quam fra1 . . .

(S. 9—15 indeholde Texten til nogle hellige Sange med 
tilføjede Noder.)

Nomina defunctorz/nz recitanda przmo presbiterorzzm2. 
Dominus Nicolaus de Jennæsløffuæ.
Dominus Jacobus de Køghe.
Dominus Jacobus de Ølsiæ.
Dominus Johannes de Biæffuerskow.
Dominus Johannes de Giødhersløff.
Dominus Johannes de Horløffuæ.
Dominus Tyco de Herføglæ.
Dominus Johannes Timme de Horløffuæ.
Dominus Nicolaus de Woldersløff.
Dominus Nicolaus de Herføylæ.

1 Saaledes ender Skraaen nederst S. 2 Dette staar skrevet med Rødt 
6, medens S. 7—8 staa tomme. øverst S. 16.
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Dommus Helmerus de Walløffuæ.
Dommus Andreas de Horløffuæ.
Dommus Hemmingus de Biæffuerskow. 

et frater Nicolaus Lalæ.
Dominus Henricus Løwæ de Herføylæ.
Dominus Johannes Steræ prior.
Dominus Johuwues Benedicti.
Do/nmzzs Trugillus Hwidh.
Dominus Jacobus Magni prepositus Ottoniensw.
Dommus Barquardus de Horløffuæ.
Dominus Andreas de Dalby.
Dommus Nicolaus de Egby.
Dominus Petrus Alberti.
Dommus Andreas in Woldersløff
Dommzzs Mathias Johomwis de Walløffuæ.
Dommzzs Magnuj Johunuis de Dalby, qui dedit partern 

de curia sua in Køge ad oousortium kuleuzfø.
Dominus Jacobus Winter de Hyllingæ, qui dedit braxa- 

torium consortio kaXendæ.
Dominus Petrus Øwæ.
Dowznzzs Mathias Johzzzzzzis de Herføylæ.
Dozzzznzzs Jobzzwzes Ebbonis.
Dommus Gotscalcus.
Dominus Marcus.
Dommus Petrus Kanuti allæ godhæ kompnæ(l).
Dominus Hermann^ de Lælingæ.
Dominus Petrus Johuunis.
Dominus Nicolaus Jone prior.
Dominus Henricus Johawzis.
Dommus Laurenciuj Judhæ.
Dommus Johannes Lydekessøu.
Dominus Johannes Erici.
Magister Olauus Petri przo1